Série GLF iprotect’

Zpétny filtr hydraulického oleje na viko nadrze

Vlastnosti produktu

Technické parametry

Maximalni pracovni tlak:

Max. 10 bar
Tésnici material:
Nitril

Rozsah provozni teploty:

Tésnici material Nitril: =40 ° az +100 °C
Nastaveni obtoku:

Oteviraci tlak 1,7 bar

Téleso filtru:
Hlinikova hlava
Kryt z hliniku / zesileného polyamidu

Dalsi varianty jsou k dispozici na vyzadani.

Série GLF je zpétny filtr hydraulického oleje na viko nadrze, ktery je
navrzen pro vysoky prutok a dlouhou Zivotnost mezi vyménami vlozek.
Maximalni pfipustny pratok 1700 I/min (374 GPM). Maximalni pfipustny
provozni tlak 10 bar (150 psi) staticky.

Patentované vlozky iprotect” zajistuji kvalitu filtrace.

V pribéhu vymény vlozek nedochazi k zddné opétovné kontaminaci
systému diky filtraci smérem zevnitf ven.

Nizsi spotieba energie diky konstrukci hlavy filtru.

K dispozici jsou i feSeni montovana v nadrzi.

Maximalni vykon s mensi hmotnosti a mensim objemem.
Konstrukce, ktera zkracuje dobu servisu o 50 %.

Predfiltrace s magnetickym sloupcem prodluZuje zivotnost vlozky.

Dalsi informace naleznete na strankach www.parker.com



Udaje pro objedn

Cislo dilu

GLF1110QIBP2GG12MF
GLF1210QIBP2GG16MF
GLF2110QIBP2GG16MF
GLF2210QIBP2GG20MF
GLF3110QIBP2GG20MF
GLF3210QIBP2GG24MF
GLF3310QIBP2GR32MF
GLF4110QIBP2GR40MF
GLF4210QIBP2GR40MF
GLF4310QIBP2GR48MF
GLF5110QIBP2GR48MF
GLF5210QIBP2GR48MF
GLF5310QIBP2GR48MF

ani

Prutok
I/min

80
140
250
350
450
600
750
800
900
1200
900
1200
1400

Nahradni dily a vlozky

Média GLF 1 GLF 1
Délka 1 Délka 2
02Q1  944830Q 944831Q
05Q1  944832Q 944833Q
10QI  944834Q 944835Q
20Ql  944836Q 944837Q

Jemnost
filtrace

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

GLF 2
Délka 1

944846Q
944848Q
944850Q
944852Q

Spare Elements (Nitrile) bez Obtok

Média GLF 5 GLF 5
Délka 1 Délka 2
02QlI  944910Q 944911Q
05QlI  944913Q 944914Q
10QI  944916Q 944917Q
20QI  944919Q 944920Q

GLF 5
Délka 3

944912Q
944915Q
944918Q
944921Q

Pfipojeni

G%

G1

G1

G1 %

G1 %

G172

Pfiruba SAE 2"- 3000 M
Pfiruba SAE 2,5"- 3000 M
Priruba SAE 2,5"- 3000 M
Priruba SAE 3"- 3000 M
Pfiruba SAE 3"- 3000 M
Pfiruba SAE 3"- 3000 M
Pfiruba SAE 3"- 3000 M

POMOCI

PREVENCE

Port
indikatoru

Zapojeno
Zapojeno
Zapojeno
Zapojeno
Zapojeno
Zapojeno
Zapojeno
Zapojeno
Zapojeno
Zapojeno
Zapojeno
Zapojeno

Zapojeno

Nahradni vlozky (Nitril) Obtok 1,7 bar

GLF 2
Délka 2

944847Q
944849Q
944851Q
944853Q

GLF 3
Délka 1

944862Q
944865Q
944868Q
944871Q

Délka 2
944863Q

944866Q
944869Q
944872Q

GLF 3
Délka 3

944864Q
944867Q
944870Q
944873Q

GLF 4
Délka 1

944886Q
944889Q
944892Q
944895Q

GLF 4
Délka 2

944887Q
944890Q
944893Q
944896Q

GLF 4
Délka 3

944888Q
944891Q
944894Q
944897Q

Nahradni dily

Popis

Odvzdusnovac (pouze GLF1)

Odvzdusniovac Sab. 5101 (pouze GLF2)

Cislo dilu
AB683101-1
AB685101

Nahradni indikatory

Popis Nastaveni 1,2 bar, €.

G2 - Tlakomér FMUG2EBPGO2L

S1-Tlakovy spina¢ 48 V N.O. LPSS1EBGO2MRP1

S2 - Tlakovy spinac¢ 48 V N.C. LPSS2EBGO2MRP1
YOUR
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